Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a listagem defini:va de inscritos Pós-Recurso no Edital Nº 13/2025 - CAS-GAB/CAS-Edital Nº 13/2025 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMTDG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente  2025/1
conforme segue:

NN CANDIDATOSCANDIDATOS

1 Atilan Silva Oliveira

2 Breno Silva Farias

3 Caroline Moraes da Silva

4 Dandara Aparecida Rodrigues dos Santos

5 Danielle Potira dos Santos Silva

6 Daniely Martins Gonçalves da Silva

7 Eliene da Silva

8 Evelyn Natália Oliveira Ortiz

9 Gabriel Lima Pereira

10 Joyce Silva de Oliveira

11 Luis Felipe de Paula Miranda

12 Luiz Carlos Aparecido Pimenta

13 Maria de Fátima da Cruz Sobrinho

14 Marianny Martins Moura

15 Natally Ferreira de Jesus

16 Nathalya Justiniano Calixto de Souza

17 Silvana Reis da Silva Souza

18 Tamara Cristina Pinheiro da Silva

19 Tamires Cristine Pinheiro da Silva

20 Thawane dos Santos Silva

21 Valéria Ortega Muniz

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.

	Documento assinado eletronicamente por: